Tehniline andmeleht
Profiillatt CM3015, ava 16 mm

Artiklinumber: 1109871

UK 1617
C€en ™

. Teras

Aukudega profiillatt avalaiusega 16 mm.

. Kuumtsingitud kastmismeetodil

Artiklinumber
Tulp

Nimetus 1
Nimetus 2

Toofa

Modde

Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Vaikseim taisihik
Koguse iihik
Kaal

Kaalutihik

CO2 jalajalg (GWP) hallist véra-

vani
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1109871
CM3015P2000FT
Profiillatt

perfor., ava laius 16mm
OBO

2000x30x15

Teras

Kuumtsingitud kastmismeetodil
DIN EN ISO 1461

2

Meeter

73 kg

kg/100 m

1,6414 kg COe / 1 Meeter
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Ara murtav
Perforatsiooni tiitip
Mudel
Puuravade vahekaugus keskelt
Kimp

Toimetagamine
Materjali paksus
Perforatsiooniga
Hammastusega
Profiili kuju

Ava laius

Staatiline vaartus A
Staatiline vaartus ly
Staatiline vaartus Iz
Staatiline vaartus Wy
Staatiline vaartus Wz

2 OBO | 21.05.2025

2 000 mm
30 mm
15 mm
2 000 mm

ei
Tagakilg perforeeritud
Uksik profiil
25 mm

20 m

ei

1,5 mm

jah

ei

C-profiil

16 mm

0,8 cm?
0,24 cm
1,22 cm
0,29 cm?
0,81 cm?



